

Selskabet af 1.1.2012 ApS i likvidation
CVR-nr. 31365716

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.02.2013.

Dirigent

Navn: Finn Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 1.1.2012 ApS i likvidation
c/o Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31365716

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Likvidator

Finn Andersen, advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet, som bestod i håndtering af typografi og sats i alle former, blev pr. 01.01.2012 overført til moderselskabet. Der er herefter ingen aktiviteter i virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til note 1 vedrørende nærmere omtale af overdragelsen af virksomhedens aktivitet til moderselskabet. De resterende aktiver og forpligtelser - bortset fra få ubetydelige tilgodehavender og forpligtelser - er efterfølgende realiseret.

Som nævnt i note 1 er virksomheden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 21.05.2012.

Periodens resultat udviser et overskud på 618 t.kr., som vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden har været under afvikling. I periodens resultat indgår gevinst ved salg af goodwill på i alt 675 t.kr. og likvidationsomkostninger på i alt 25 t.kr., fordelt med 15 t.kr. til advokat (likvidator) og 10 t.kr. til revisor.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i likvidationsbalancen. Proklamafristen er udløbet, og der er ikke modtaget krav fra kreditorer, som ikke er indregnet i regnskabet som en forpligtelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.122.200	4.589.328
Andre driftsindtægter		675.000	38.559
Vareforbrug		(363.980)	(1.202.265)
Andre eksterne omkostninger		<u>(108.789)</u>	<u>(902.476)</u>
Bruttoresultat		1.324.431	2.523.146
Personaleomkostninger	2	(688.777)	(2.746.403)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(20.703)</u>	<u>(196.912)</u>
Driftsresultat		614.951	(420.169)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.655	0
Andre finansielle indtægter		238	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.662)</u>	<u>(61.909)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		618.182	(482.078)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(104.182)</u>
Årets resultat		<u>618.182</u>	<u>(586.260)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>618.182</u>	<u>(586.260)</u>
		<u>618.182</u>	<u>(586.260)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	96.338
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>96.338</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>96.338</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	958.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.398	29.487
Andre tilgodehavender		0	185.566
Periodeafgrænsningsposter		0	7.169
Tilgodehavender		<u>69.398</u>	<u>1.181.083</u>
 Likvide beholdninger		 <u>703.800</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>773.198</u>	 <u>1.181.083</u>
 Aktiver		 <u>773.198</u>	 <u>1.277.421</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	126.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>617.182</u>	<u>(873.425)</u>
Egenkapital		<u>743.182</u>	<u>(748.425)</u>
Bankgæld		0	495.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	276.278
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	258.225
Anden gæld	7	<u>30.016</u>	<u>995.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.016</u>	<u>2.025.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.016</u>	<u>2.025.846</u>
Passiver		<u>773.198</u>	<u>1.277.421</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissio- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(873.425)	(748.425)
Kapitalforhøjelse	1.000	872.425	0	873.425
Overført til reserver	0	(872.425)	872.425	0
Årets resultat	0	0	618.182	618.182
Egenkapital ultimo	126.000	0	617.182	743.182

Noter

1. Going concern

Virksomheden trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 21.05.2012.

Virksomhedens aktiviteter med tilknyttede aktiver og forpligtelser blev med virkning fra 01.01.2012 overdraget til koncernforbundne selskaber. Alle aktiver og forpligtelser - bortset fra virksomhedens likvidebeholdninger - er blevet overført til koncernforbundne selskaber.

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	620.633	2.475.464
Pensioner	55.033	198.934
Andre omkostninger til social sikring	13.111	72.005
	688.777	2.746.403
	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.703	196.912
	20.703	196.912
	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	104.182
	0	104.182

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	894.433
Afgange	(894.433)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(798.097)
Årets afskrivninger	(20.703)
Tilbageførsel ved afgange	818.800
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	126.000	1,00	126.000
	126.000		126.000

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>	<u>2009/10 kr.</u>	<u>2008/09 kr.</u>	<u>2007/08 kr.</u>
Bevægelser i virksom- hedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	1.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	126.000	125.000	125.000	125.000	125.000

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	331.503
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	172.937
Feriepengeforpligtelser	0	398.903
Andre skyldige omkostninger	30.016	92.033
	30.016	995.376